i ,Ài lii.li l: t,(
PfiETtITÁ

PORTARIA CP N" OO8/2020, DE 13 DE ABRIL DE 2020.

A PI{.EFEITA CONSI]TTUCIONAL DO MTJNICÍPIO DE DUAS F,STRADAS,
ESTADO DA PARAÍIIA, no uso da atribuição que lhe foi conÍ'erida pelo art. 3?, II, cla

ConstiluiÇàô l'ederal e pelo ar1. 71, XI, c/c o art. 94" II. "a'', ambos da L,ei Orgânica do
Municipio, e consoante apror,ação no Conourso Público 001l2015. homologado em i0
de março de 201 6:

RIISOLYtr:

Ar-t. ln Nomear JOSiI DA Sll-VA SOUZA, CPF: 031.46"{ 16,+-50, para ocupar o
cargo de GIJARDA MUNICIPAL, lotado na SECRETARIA DE
DESENVOLViN{ENTO URBANO ti INF'RAESTRUTUtu\, corn as atribuiçôes
deÍlnidas em lei.

Art. 20 Esta Podaria entÍa em vigor na data de sua publicaçào

GABINL-TE DA PRETETIA DO MUNICIPIO DE DUÀS EST'RADAS. 13 dE rúril dC

2020.

JOYCE FELIXNI'I{ES

/: i_ --
r'EÉU

Prefeita Municipal

á*?J,l,:,kà
iIUI'IICIPAL DE OUÂS ESÍRADÀS
CNPJ: 08.787,0I21000r-r0

RUA 00 COüÉRCIO, 23

0 §e ldor ücirÍri ldÉí ficsdo tomo{ pors. nàstt
dalr. no alrgo tonêttnlê óeitê rto eoyÉÍBlrrcntrt,
aprtsêIttdo, rrocumsÂtr{!0 prlülda DoÍ Lct, sob rl
t our,," n,

-4!:L3!, r",)i l ry, ll*U

Rua do Comércio, 23, Centro, Duas Estradas/PB - CEP: 58.265-000
Tel: (83) 3265 1030 - E-mail: prefeitura@duasestrâdas.pb.gov.br

§É,íiá$s §â,?}1§ c$rr,r c rrêrr§1